CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
PODER LEGISLATIVO

RUS,

INDICAÇÃO N ° ±912024

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMÂRA MUNICIPAL DE
NOVA RUSSAS,

VANDA CALAÇA MONTEIRO DA SILVA, vereadora com assento nesta Casa
Legislativa, no uso de suas atribuições e prerrogativas regimentais, vem a
presença de Vossa Excelência com o respeito e acatamento de estilo, INDICAR,
após ouvido soberano o Plenário, o envio de expediente a Excelentíssima
Prefeita Municipal Giordanna Braga Silva Mano, a construção de uma ARENA
ESPORTIVA no campo Andrezão no distrito de Nova Betânia com alambrado,
vestiário, arquibancada, iluminação e gramado.

Nestes Termos,
Pede o deferimento.

Palácio Vereador Raimundo de Paiva Sobrinho, Nova Russas, em 25 de
novembro de 2024.

VAN DA C R&-D*-SfLVA
Vereadora

EM

PR

1